

SEMESTER

För de flesta av oss är det snart tid för en välbehövlig avkoppling. Semesterväder har vi ju haft på prov ett par gånger redan i år. Det är bara att hoppas att ledighet och den stora värmeböljan sammanfaller i år.

Första halvåret har för oss här på Telub inneburit en fortsatt ökad aktivitet. Så vitt jag kan se kommer aktiviteten inte att mattas under senare halvåret. Mycket tyder på att vi kommer att ytterligare utöka vår verksamhet till gagn för både företag och anställda.

En stor del av Er kommer att vara på resande fot under semestern. Ni som åker bil läs den trafiksäkerhetsbroschyr som följde med lönekuvertet och låt gärna Er eventuella "hjälpförare" ta del av den också.

Bättra gärna på konditionen så att vi också i fortsättningen klarar oss minst lika bra som hittills i idrottssammanhang.

Jag önskar Er en trevlig och stärkande semester och välkommen tillbaka till hösten och vinterns arbete och stimulerande problem.

Erik Malmberg

Personalförändringar

Vi hälsar följande nya medarbetare välkomna i vår krets:

Kontorist Lena Gustafsson, VR, och
Ingenjör Lars-Percy Mattisson, VU6.

Från idrottsföreningen



I Svenska Dagbladets riksskyttetävling den 8 juni deltog sju Telubskyttar. Flera utmärkta resultat nåddes: C-M Friman erövrade med fina 247 p (av 250 möjliga) både medalj och hederspris och

Aiwest Johansson med 236 p medalj. Av övriga nådde Bror Gustafsson 231 p och K E Olsson 217.

I brännande sol och nästan rekordvärme blev AIWEST JOHANSSON TELUBMÄSTARE i gevärsskytte. Tävlingen avhölls den 16 juni och gav följande bästa resultat:

- 1) Aiwest Johansson 237 p, Telubmästare, TTK vandringspris
- 2) C-M Friman 229 p
- 3) K-E Olsson 223 p
- 4) L-E Sundberg 218 p och
- 5) B Gustafsson 216 p.

Utom tävlan deltog Lars Isaksson, TFH, som med 238 p visade vad vi har att vänta av våra nya kamrater.



I korpfboll för 11-manlag gick Telub till slutspel genom att bli 2:a i sin grupp efter I11, som vann.

Slutspelet med ca 10 återstående lag startar i augusti.



Telubmästerskapet i tennis startar omedelbart efter semestern. Anmälningslistor kommer att sättas upp.